
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Hedvika Cheníčková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Zadluženost domácností  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Václav Hromíř 

Podnik – firma:  H + H - ekonom, spol. s r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka se v rámci práce vypořádala v plném rozsahu s vytýčeným cílem, dodržela metodiku, 

nastudovala poměrně širokou teorii a v problematice, která není zrovna nejpopulárnější, protože se 

dotýká sociálně slabší části populace, provedla šetření na poměrně rozsáhlém vzorku soukromých 

osob. Závěry šetření vyhodnotila a popsala způsobem, který může být přínosem pro praktiky v oboru 

boje proti dluhům domácností. Tedy práce může mít i praktický dopad v zájmové oblasti. 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Vliv neúspěchu člena domácnosti v podnikání na zadlužení domácností. 

Ochrana nepodnikajícího člena domácnosti před dopadem krachu podnikání.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 30.4.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


